

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-075  
Stavba: JPO HZS Brno, Maloměřice - nátěr fasády provozní budovy

KSO:  
Místo: Maloměřice JPO HZS

CC-CZ:  
Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:  
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>237 664,95</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>237 664,95</b>		<b>49 909,64</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>287 574,59</b>
-------------------	----------	------------	--	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-075

**Stavba:** JPO HZS Brno, Maloměřice - nátěr fasády provozní budovy

Místo: Maloměřice JPO HZS

Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>237 664,95</b>	<b>287 574,59</b>
2021-075	JPO HZS Brno, Maloměřice - nátěr fasády provozní budovy	237 664,95	287 574,59

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**JPO HZS Brno, Maloměřice - nátěr fasády provozní budovy**

KSO:

Místo: Maloměřice JPO HZS

CC-CZ:

Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**237 664,95**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	237 664,95	21,00%	49 909,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**287 574,59**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**JPO HZS Brno, Maloměřice - nátěr fasády provozní budovy**

Místo: Maloměřice JPO HZS

Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**237 664,95**

HSV - Práce a dodávky HSV

237 664,95

---

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

109 067,99

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

128 083,12

---

998 - Přesun hmot

513,84

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**JPO HZS Brno, Maloměřice - nátěr fasády provozní budovy**

Místo: Maloměřice JPO HZS

Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**237 664,95**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				237 664,95	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				109 067,99	
2	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	219,000	55,46	12 145,74	CS ÚRS 2020 01
	VV		Provozní budova					
	VV		strana od silnice					
	VV		25,5*2*2		102,000			
	VV		okna					
	VV		-(1,4*1,75*7)*2		-34,300			
	VV		-(1,35*0,5*2)*2		-2,700			
	VV		ostění					
	VV		0,25*(1,4+1,4+1,75)*7*2		15,925			
	VV		0,25*(1,35+0,5+0,5)*2*2		2,350			
	VV		Mezisoučet		83,275			
	VV		štit					
	VV		13,5*2*2		54,000			
	VV		-(1,75*1,1)*2		-3,850			
	VV		0,25*(1,75+1,75+1,1)*2		2,300			
	VV		Mezisoučet		52,450			
	VV		strana ze dvora					
	VV		83,275		83,275			
	VV		Mezisoučet		83,275			
	VV		Součet		219,000			
3	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	277,650	39,06	10 845,01	CS ÚRS 2020 01
	VV		Provozní budova					
	VV		strana od silnice					
	VV		(1,4*1,75*7)*2		34,300			
	VV		(1,35*0,5*2)*2		2,700			
	VV		fasáda pod první a druhou řadou oken					
	VV		25,5*1,5*2		76,500			
	VV		stříška					
	VV		1,8*3,5		6,300			
	VV		štit					
	VV		(1,75*1,1)*2		3,850			
	VV		fasáda pod pásy oken					
	VV		13,5*1,5*2		40,500			
	VV		strana ze dvora					
	VV		34,3+2,7+76,5		113,500			
	VV		Součet		277,650			
4	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	258,000	45,55	11 751,90	CS ÚRS 2020 01
	VV		Provozní budova					
	VV		strana od silnice					
	VV		25,5*2*2		102,000			
	VV		Mezisoučet		102,000			
	VV		štit					
	VV		13,5*2*2		54,000			
	VV		Mezisoučet		54,000			
	VV		strana ze dvora					
	VV		102		102,000			
	VV		Mezisoučet		102,000			
	VV		Součet		258,000			
5	K	783000111	Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií	m	258,000	9,51	2 453,58	CS ÚRS 2020 01
	VV		Provozní budova					
	VV		strana od silnice					
	VV		25,5*2*2		102,000			
	VV		Mezisoučet		102,000			
	VV		štit					
	VV		13,5*2*2		54,000			
	VV		Mezisoučet		54,000			
	VV		strana ze dvora					
	VV		102		102,000			
	VV		Mezisoučet		102,000			
	VV		Součet		258,000			
6	K	783001-R01	Ochrana nerezového komína	m	8,000	129,80	1 038,40	R-položka
7	K	783801203	Okartáčování omítek před provedením nátěru	m2	219,000	66,08	14 471,52	CS ÚRS 2020 01
8	K	783801501	Omytí omítek před provedením nátěru	m2	219,000	51,45	11 267,55	CS ÚRS 2020 01
9	K	783827441	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	219,000	193,52	42 380,88	CS ÚRS 2020 01
	VV		Fasádní barva PCI Multitop FA - PCI 384					
	VV		219,0		219,000			
10	K	783897603	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za provedení styku 2 barev	m2	219,000	12,39	2 713,41	CS ÚRS 2020 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				128 083,12	
11	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	465,500	57,94	26 971,07	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Provozní budova					
	VV		strana od silnice					
	VV		25,5*7		178,500			
	VV		Mezisoučet		178,500			
	VV		štít					
	VV		(13,5+1+1)*7		108,500			
	VV		Mezisoučet		108,500			
	VV		strana ze dvora					
	VV		178,5		178,500			
	VV		Mezisoučet		178,500			
	VV		Součet		465,500			
12	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	6 982,500	2,74	19 132,05	CS ÚRS 2020 01
	VV		465,5*15		6 982,500			
13	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	465,000	38,00	17 670,00	CS ÚRS 2020 01
15	K	Nabídka 1	Nápis na fasádě objektu (erb HZS, nápis Hacíčský záchranný sbor, logo SŽ (D+M))	ks	1,000	64 310,00	64 310,00	R-položka
	VV		"sendvičová deska ACP Bond s hliníkovými krycími vrstvami a polyethylenovým jádrem"					
	VV		"skla tl. 3mm + tenká vrstva hliníku 0,3 mm, velikost písma nápisu 600 mm"					
	VV		"erb HZS bude velikosti cca 800x600 mm, logo SŽ velikosti cca 800x1200 mm"					
	VV		"životnost 10 let, montáž lepením přímo na fasádu objektu" 1		1,000			
	D	998	Přesun hmot				513,84	
14	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,567	906,24	513,84	CS ÚRS 2020 01

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1738314

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 03baa07f-61c7-49d5-a541-af5113ef6cd0

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 28.06.2021 07:46:00



7ec4351f-df5a-487b-b207-9625675b4471